
 

 

UCHWAŁA NR LII/256/22 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/260/18 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, nauczycieli prowadzących 

kształcenie w formie zaocznej oraz zasady zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć  

w formie zaocznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 1 ust. 1 pkt 1 i art. 42 ust. 7 pkt 3) lit. b) w związku z art. 91d pkt 1) ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIX/260/18 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasady 

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej zmienia się pkt 1) w § 1 w ten sposób, 

że otrzymuje on brzmienie:  

„1) pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych - 

wynoszący 22 godziny tygodniowo;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 

Janusz Kawalec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 sierpnia 2022 r.

Poz. 3995


		2022-08-09T11:31:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




